MONITOR TOUCH SCREEN -
Tela Touch screen 15 polegadas,
Tecnologia touch screen
capacitiva, Resolução de 1024 x
768, Interface: VGA,
Comunicação do touch: USB,
Alimentação: 12V-5A, Drivers
plataforma Windows. Garantia
mínima de 60 meses.

KMEX
Lp16s1 1.700,00 5.100,00

2.2. VALOR TOTAL R$5.100,00 (cinco mil e cem reais).                                      

2.3. Nos preços ajustados estão incluídos, além do lucro, demais custos, tais como custos e logística da
entrega, materiais e equipamentos utilizados, tributos, todas as despesas diretas e indiretas e outros